quarta-feira, 7 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00011 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

                              Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000
Fone: (73) 3206-1077

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

TERMO DE CANCELAMENTO

Dispensa de Licitação nº 019/2012
Processo Administrativo nº 024/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Mucuri/BA, Vomberto Alves de
Souza, torna público que procedeu o cancelamento da Licitação  em
epígrafe,  respeitando  os  princípios  gerais  de  direito  e  nos  termos
da  Lei  nº  8.666/93, tornando sem  efeito  a  homologação  do
procedimento  licitatório  na modalidade Dispensa  nº  019/2012,
objetivando contratação de empresa para o fornecimento de diversos
materiais de expediente e equipamentos e material permanente, em favor
da empresa KRETTI & KRETLI LTDA., no valor global de R$ 5.901,20
(cinco mil novecentos e um reais e vinte centavos), por razões de
interesse público.

Não há prejuízo para o ente nem para o erário público.
Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.
Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Mucuri/BA, 17 de fevereiro de 2012.

Vomberto Alves de Souza
Presidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

328895EC753EFD4497D54B80CD77A061